Por concepto de Clausula Penal contenida en el 

contrato de arrendamiento de inmueble 

$ 3,657,892 

TOTAL DE LA LIQUIDACIÓN DE CREDITO AL 23  DE 

MARZO DE 2022 

$54.293.784 

EL TOTAL DE LA LIQUDACIÓN DE CRÉDITO AL 23 DE MARZO 2022 ES LA SUMA 

DE CINCUENTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL 

SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS ($ 54.293.784) M/CTE.  

Por lo anterior, solicito de la manera más respetuosa, continuar 

con el trámite procesal correspondiente en el presente proceso.  

NOTIFICACIONES 

El suscrito defensor en la Carrera 13 No. 9-39, oficina 519 -  Edificio 

VISTO en la ciudad de Bogotá, correo electrónico: